

Vekeplan for 4. trinn veke 39


Tlf skulen: 56 38 55 00

Tlf SFO : 99216107






Gunn : 93062959

Mail: gunn.kleppesto@oygarden.kommune.no



	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
LESETRENING 	Les på cromebook om energi . Delt dokument. Dette er likt på tysdag	Les på cromebook om energi . Delt dokument. Dette er likt på tysdag	lesetrening kjem	lesetrening kjem	Hugs badetøy

	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
HEIMEARBEID	Prøv å finn ut kor mykje straum ein brukar (heima) per dag. Fyll ut i tabellen.				

FAG	LÆRINGSMÅL	INFORMASJON TIL HEIMEN
NORSK/LESING 	Eg kan svara på spørsmål med heile setningar. Eg kan lesa faktatekst og plukke ut viktige ord frå teksten.	Hei Me har ingen matematikkmål denne veka. Mange som ikkje kan gangetabellen 1-5 enno. Dette gjer at dei slit med oppgåver i ganging. Viktig at man øver kvar veke. Det er heimen sitt ansvar å øve med elevane. Du heima kan gjera meir enn meg i forhold til å pugge gongetabellen. På skulen lærar me forståing av gongetabellen. Etter haustferien vert det gongeprøvar, (kvar veke)som kjem heim til signering. Tema: Miljøveka. energi Bærekraftig utvikling Strandryddedag på tysdag Hugs å kle deg godt Støvlar Redningsvest Ei lita rive om du har Kantina: Kantina på torsdag Pizza 10.kr Bading: Det vert bading denne fredagen. Hugs alt du treng(badeklede, truse, såpe, sjampo, badehette). Elevane et før dei kjører til bading og så etter bading. Ha godt med mat med.
MATEMATIKK 	Eg øver på gangetabellen 1-5.	
ENGELSK 		
 NM/SAMF/KRLE	Eg kan samtale om kva energi er Eg vert kjent med ulike energikjelder, og kan namngje 3 ulike energikjelder (Strålingsenergi, bevegelsesenergi, kjemisk energi, varmeenergi, elektrisk energi og kjerneenergi.	
SOSIALT MÅL  Vi har god orden og oppførsel	Samarbeid Eg tek ansvar for å gjere lesetreninga og tek med det eg treng til skularbeide. Eg heng opp jakka mi og set skoa på plass. Eg møter presist. Eg helsar på andre kvar dag.	

På skulen		MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
	8.10-8.20	Friinmarj	Friinmarj	Friinmarj	Friinmarj	Friinmarj
	8.20-9.30	Norsk/Naturfag Morgonord (skriv og les) Valfri til 8.40 Miljøveka Intro til miljøveka Elevkanalen Energi Energi Lage vår eiga energikjelde	Norsk/Naturfag Morgonord (skriv og les) 8.45: I foajeen med innlegg frå Christer Hagen Les lekse di, og bok	Norsk/Naturfag Morgonord (skriv og les) Valfri til 8.40 Kan me få ein blyant til å lede straum? Jobb med arbeidsplanen	Norsk/Naturfag Morgonord (skriv og les) Valfri til 8.40 Dokument delt på disk. Skriv kva du har lært denne veka.	Naturfag Me har poplar-oppgåver ute
	9.50-10.40	Norsk/Naturfag Me les frå bøkassen "Bærekraftig utvikling" 20 min(Norli) Arbeidsplan for veka, delt på disk og ark Teiknekonkurransen	Strandryddedag Hugs å kle deg godt Støvlar Redningsvest Ei lita rive om du har	Norsk/Naturfag Me les frå bøkassen "Bærekraftig utvikling" 20 min Arbeidsplan for veka	Norsk/Naturfag Me les frå bøkassen "Bærekraftig utvikling" 20 min Arbeidsplan for veka	Bading Me reiser med buss til Rong ca kl 9.50 Leik ut når me kjem tilbake
	10.40-11.05	Klassenstund Samtale med elevane, svare på spørsmål.		Norsk Eg les bok	Kantina: Me har kafe	
	11.35-12.26	Samfunnsfag/naturfag Lesing saman med 1.klasse	Strandryddedag Avsluttar i klasserommet	Uteskule Poplar Inndelt i grupper	Uteskule:	
	12.40-13.45			KRLE (Elisabeth) Familien min. Se ein episode av <i>Bli med heim</i> (nrksuper). Presenter din familie: teikne, skrive, creaza.		